
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROT. N. 306 /4.1.m./11/276                           TRANI, 22/01/2021 
 

DETERMINA A CONTRARRE  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 art. 2 lett.a); 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 integrato e corretto dal D.Lgs.56/2017; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTO    la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 118  del 12/03/2019  di approvazione del programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2019; 
VISTO             il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture prot. n. 938/4.1.m del 

12/03/2019 approvato con delibera n. 119 nella seduta del Consiglio di Circolo del 

12/03/2019; 

ACCERTATA  la necessita di procedere all’acquisto del materiale di facile consumo sotto descritto; 
RITENUTO   di procedere in merito; 

DETERMINA 
Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

 di procedere, per le motivazioni in premessa,  all’acquisto del materiale sotto descritto: 
 

DESCRIZIONE DEL MATERIALE 

SCATOLA MASSETTI – CONFEZ. PZ. 100 

DUPLICAZ. CHIAVI MISTE 

GOMMINI PER CHIAVI 

CONFEZ. PILE STILO 

CONFEZ. PILE MINISTILO 

SCOPA 

MATERIALE PER LUCI ATRIO  

VITI 3.5x20 

MATERIALE 

QUARZO JOKER 

COLORANTI 

STECCHE 

Protocollo 0000306/2021 del 22/01/2021



DILUENTE 

SPUGNE 

INSERTI AVVITATORE  

TELI 2x3 

PUNTI SPILLATRICE  

BULLONI 6x40 

BULLONI 6x50 

ANTICONDENSA NIVEA 

FISSATIVO 

STUCCO 

PENNELLO 

RULLO  

ANTIMUFFA 

PITTURA ANTIRUGGINE 

CARTA VETRO 

PENNELLI 

DILUENTE NITRO 

DILUENTE 

RASCHIETTI GIALLI 

PORTA LUCCHETTO 

LUCCHETTI 

CAVI BIANCO – ELETTRICO 

NASTRO CARTA NO COLLA 

NASTRO CARTA CLASSICO 

FISSATIVO 

TELI 3x2 

GANCIO PORTA 

STUCCO KG.20 

LAVABILE LT.14 

ACIDO TAMPONATO 

SILICONE 

DUPLICATO CHIAVE 



RULLO GRANDI 

PENNELLI GRANDI 

TELI COPRITUTTO  

MALTA 

BASTONCINI PER TENDA 

GIRAVITE 

DILUENTE 

SILICONE 

NASTRINI PER ALBERO DI NATALE  

MILLECHIODI 

STUCCO  KG.5 

PENNELLI PER CONTORNI  

RULLI 

NASTRI – CARTA PER MURO  

NASTRI CARTA 

LAMPADE 

SMALTO 

SPRAY 

SILICONE 

SPRAY IGIENIZZANTE 

SCHIUMA CONDIZIONATORE 

STUCCO KG. 0.500 

STUCCO KG.2 

SERRATURA + MANIGLIA 

GANCI PER ARMADI 

TASSELLI 9ø 

VITI AUTOPERFORANTI 

VITI LEGNO 

CHIAVI 

REGGI ASTA 

REGGI PNSILE 

VITI LEGNO 



ASTE ARMADI 

GANCI PER MOBILI 

TASSELLI PER MOBILI 

LIVELLA 

VITI AUTOPERFORANTI 

VITI LEGNO PICCOLE 

VITI LEGNO GRANDI 

VITI LEGNO  

VITI PER PORTE 

GINOCCHIERE 

TASSELLI MURO 12ø 

TASSELLI 6ø 

VITI LEGNO 

TASSELLI 

PUNTE 9 

BUSTE GRANDI 

TASSELLI 10 

ALCOOL 

PUNTE 

PINZA 

SILICONE 

MULTIPRESA 

COLLANTE PIU’ DISPENCER  

INNESTI PER TUBI 

SET PUNTE 

GIRAVITE  

1 CONFEZ. TASSELLI DA 8 

TASSELLI 9ø 

NASTRO 

DUPLICATI CHIAVI 

CEMENTO RAPIDO 

DUPLICATI CHIAVI 



MULTIPRESA 

PRESE 

CEMENTO BIANCO 

GANCI x ARMADIETTI   

CEMENTO RAPIDO 

SERRATURA YALE 

ZAPPA 

CHIAVISTELLI 

LUCCHETTI 

CATENACCI 

CATENA BIANCO ROSSO 

FASCE ANTISCIVOLO 

GANCIO IN OTTONE 

SCOPA DA GIARDINO 

GANCI APPENDIABITI + VITI  

VITI  

TASSELLI GANCIO CORTO 

QUARZO LT. 14 

SMALTO ROSSO  

SMALTO VERDE 

RULLO 

PENNELLO 

SERRATURA PER CANCELLI 

CILINDRO PER SERRATURA   

SET PUNTA DIAMANTE 

LUCCHETTI 

TASSELLI 9ø 

TASSELLI 12ø 

ANTISCICOLO 

RUOTE PER CARRELLO  

PRESE SCHUKO  

PRESE TRIPLE +  SCHUKO  



PRESE 

CHIAVI CANCELLETTO  

MULTIPLA – RIDUZIONE PRESE  

PRESE – SPINE PER CAVO CORRENTE  

SPINA CAVO  

DOPPIONI CHIAVI 

NASTRO ROSSO BIANCO  

FILO TRASPARENTE – NAYLON  

NASTRO ISOLANTE GRANDE  

FILO CANAPA  

CANDELETTE  

NASTRI 

NASTRO ISOLANTE 

20 MT. FILO CORRENTE   

NASTRO ISOLANTE 

PUNTI 

MT. 10 CAVO ELETTRICO 

TIMER 

SECCHIO 

SPUGNA 

MARTELLO 

IDROSMALTO LT.4 

MAIOLICATO 

TEMPERA LT.4 

ALCOOL 94° 

PULITORE POLIURETANO 

RULLO 

PENNELLO 

PENNELLO 

CINTINO TAPPARELLA 

COLORANTE 

AMUCHINA 



SEGHETTO 

STELLA SENZA MANICO 

DUCOTONE 

COLORANTI 

SILICONI 

NASTRI 

PENNELLESSA 

LAVABILE LT.4 

SMALTO ROSSO LT.4 

COLLA A CALDO + PISTOLA A CALDO 

 

 

 di procedere alla verifica di convenzioni attive inerenti la fornitura in oggetto sul portale 

Consip/MePa; 

 di procedere,  all’acquisto del suddetto materiale - ai sensi delle linee guida ANAC N.4 -, mediante 

affidamento diretto;  

 di evidenziare il CIG n. Z4D3051BA0  relativo all’acquisto in oggetto; 

 di nominare Responsabile del procedimento il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Rag. 

Giuseppe Franco. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

                                                               ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

                                                                               

 

                              

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.) 

 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del IV 
Circolo Didattico Statale "G. Beltrani" di Trani  (BT) www.4circolotrani.gov.it dal giorno 22/01/2021  per 
quindici giorni consecutivi.  
  
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

                                                               ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 


		2021-01-22T09:53:25+0100




